
                                                                                                  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

Н А К А З 

 

 

17 травня   2024 р.                                 м. Кремінна                                        № 15 

 

Про підсумки проведення І (обласного) етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Парки-легені міст і сіл» 

 

На виконання проєкту Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 13.12.2023 р. № 1527 та з метою 

формування екологічної культури особистості, набуття навичок і досвіду 

розв’язання екологічних проблем, залучення до практичної природоохоронної 

роботи учнів, Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

МОН України у лютому-травні 2024 року проводив Всеукраїнський конкурс 

«Парки – легені міст і сіл» (далі – Конкурс).  

До участі в Конкурсі запрошувалися учнівські колективи закладів 

загальної середньої освіти, професійно-технічних і позашкільних навчальних 

закладів, громадські молодіжні об’єднання екологічного спрямування. 

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в дистанційному форматі, проживання учасників освітньо- 

виховного процесу на непідконтрольних Україні територіях та за кордоном, 

учнівська молодь Луганщини активно долучилась до вищезазначеного заходу 

Враховуючи  активну участь у І (обласному етапі) Всеукраїнського 

конкурсу «Парки-легені міст і сіл» 

наказую: 

1. Нагородити Дипломами Луганського обласного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників: 

- Яіцьку Анастасію, ученицю 9-го класу Ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області («Історія зеленого будівництва і 

садово-паркового мистецтва України», керівник: Кравченко Валентина 

Вікторівна,  вчитель біології), за зайняте І місце; 

- Квашу Ірину, ученицю 8-А класу Лисичанської гімназії № 9 



2  

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Кравченко Валентина 

Вікторівна,  вчитель біології), за зайняте І місце; 

- колектив здобувачів освіти КУ «Попаснянський ліцей № 24» Попаснянської 

міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області 

(керівник: Вобла Олена Іванівна), за зайняте І місце; 

-Кривякіну Анастасію Олександрівну, ученицю 11-го класу Гірського ліцею 

Гірської міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської 

області (керівник: Кобицька Тетяна Федорівна), за зайняте ІІ місце; 

- Бунгу Анастасію, ученицю КУ «Попаснянський ліцей № 1 імені Віктора 

Шуліка» Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродлонецького 

району Луганської області , за зайняте ІІ місце; 

- Черкашенка Арсенія, учня КУ «Попаснянський ліцей № 1 імені Віктора 

Шуліка» Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродлонецького 

району Луганської області , за зайняте ІІ місце; 

- Сичова Віктора, учня 9-го класу Мирнодолинського ліцею Сєвєродонецького 

району Луганської області (реферат «Шкільний сад «Надія», керівник: 

Сагімбаєва Олександра Сергіївна), за зайняте ІІ місце; 

- Шевченко Аделіну, ученицю 9-го класу Мирнодолинського ліцею 

Сєвєродонецького району Луганської області (реферат «Шкільний сад «Надія», 

керівник: Сагімбаєва Олександра Сергіївна), за зайняте ІІ місце;  

- Білянську Софію, ученицю Ліцею с. Лисичанського Сєвєродонецького району 

Луганської області (Крутоголова Тетяна Сергіївна, вчитель початкових класів), 

за зайняте ІІІ місце; 

- Голованова Назара, учня Ліцею с. Лисичанського Сєвєродонецького району 

Луганської області (Крутоголова Тетяна Сергіївна, вчитель початкових класів), 

за зайняте ІІІ місце; 

- Калганову Анну, ученицю Ліцею с. Лисичанського Сєвєродонецького району 

Луганської області (Крутоголова Тетяна Сергіївна, вчитель початкових класів), 

за зайняте ІІІ місце. 

2. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти Луганської 

області за високий рівень сприяння проведенню та участі в І (обласного етапу) 

Всеукраїнського конкурсу «Парки-легені міст і сіл». 

3. На  підставі  пропозицій  журі  обласного  етапу направити  на ІІ (фінальний) 

етап Фестивалю до Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді Міністерства освіти і науки України наступні роботи: 

 
№ 

з/п 

ПІБ Назва закладу 

освіти 

Клас, вік Назва 

роботи 

Керівник 

1 Яіцька Анастасія Ліцей с. 

Лисичанського 

Сєвєродонецького 

району 

9 клас «Історія 

зеленого 

будівництва і 

садово-

Кравченко 

Валентина 

Вікторівна,  

вчитель біології 



3  

Луганської 

області 

паркового 

мистецтва 

України» 

2 Кваша Ірина  Лисичанська 

гімназія № 9 

Сєвєродонецького 

району 

Луганської 

області 

8-А клас  Кравченко 

Валентина 

Вікторівна,  

вчитель біології 

3 Колектив 

здобувачів освіти 

КУ 

«Попаснянський 

ліцей № 24» 

Попаснянської 

міської 

територіальної 

громади 

Сєвєродонецького 

району 

Луганської 

області 

  Педагогічний 

колектив КУ 

«Попаснянський 

ліцей № 24» 

Попаснянської 

міської 

територіальної 

громади 

Сєвєродонецького 

району 

Луганської 

області 

 

 

 

 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о. директора 

 

 

 

 

 

Алла КАТЕРИНЕЦЬ 

 


